

鉄製胴付オモリ【エコ鉄】FAXご注文シート

2019/10/1改定

ご注文日	令和 年 月 日	
	ご注文者&お届け先	お届け先が異なる場合
氏名		
住所	〒	〒
TEL		
FAX		
は E-		

◆製造販売元お問い合わせ
 (有)富士工務店 担当 伊藤
 〒010-1423秋田県秋田市仁井田字中谷地53-1
 TEL018-839-5012 FAX018-839-0997
 担当伊藤携帯 090-3369-0948
 E-mail titou@rnac.ne.jp
<http://fujii-koumuten.net/>

規格 サイズ	鉄筋 サイズ	加工 長さ	重量	ケース購入			サルカンフック (ワイヤフック¥50+税10%増し)			フック加工なし		
				1ケース入数(重量)	購入本数	販売価格 本/税込	金額計 税込	購入本数	販売価格 本/税込	金額計 税込		
60号	D25	62mm	225.g	108本(24.3kg)	本	242円	円	本	187円	円		
80号	D25	81mm	300.g	81本(24.3kg)	本	253円	円	本	198円	円		
100号	D29	80mm	375.g	65本(24.4kg)	本	264円	円	本	209円	円		
120号	D29	95mm	450.g	54本(24.3kg)	本	275円	円	本	220円	円		
150号	D29	117mm	562.5g	43本(24.2kg)	本	286円	円	本	231円	円		
180号	D29	139mm	675.g	36本(24.3kg)	本	297円	円	本	242円	円		
200号	D29	154mm	750.g	32本(24kg)	本	308円	円	本	253円	円		
250号	D29	192mm	937.5g	26本(24.4kg)	本	330円	円	本	275円	円		
300号	D29	229mm	1,125.g	21本(23.7kg)	本	358円	円	本	303円	円		
350号	D32	216mm	1,312.5g	18本(23.7kg)	本	385円	円	本	330円	円		
400号	D32	246mm	1,500.g	16本(24kg)	本	440円	円	本	385円	円		
480号	D35	245mm	1,800.g	13本(23.4kg)	本	528円	円	本	473円	円		
500号	D35	255mm	1,875.g	13本(24.4kg)	本	550円	円	本	495円	円		
530号	D35	270mm	1,987.5g	12本(23.9kg)	本	583円	円	本	528円	円		
600号	D35	305mm	2,250.g	10本(22.5kg)	本	660円	円	本	605円	円		
700号	D41	255mm	2,625.g	9本(23.7kg)	本	770円	円	本	715円	円		
800号	D40	291mm	3,000.g	8本(24kg)	本	880円	円	本	825円	円		
購入商品合計金額								円	円			

◆重量(商品重量+梱包ケース重量0.5kg)・梱包ケース数・送料はこちらで計算しお伝えいたします◆

◆送料 ◎ヤマト運輸株式会社【宅急便運賃】でお届けいたします。 ※ヤマト運輸以外でのお届けはお受けしておりません。
 ◎5段階の重量と地域区分で料金が異なります。 ※ケース毎に送料頂戴いたします(商品重量 + 梱包ケース重量0.5kg=発送重量)

地域区分	北海道	東北	関東	信越	北陸	中部	関西	中国	四国	九州	沖縄
重量		青森・岩手 山形・宮城 福島・秋田	東京・茨城 栃木・群馬 埼玉・千葉 神奈川・山梨	新潟・長野	富山・石川 福井	静岡・愛知 三重・岐阜	大阪・京都 滋賀・奈良 和歌山・兵庫	岡山・広島 山口・鳥取 島根	香川・徳島 愛媛・高知	福岡・佐賀 長崎・熊本 大分・宮崎 鹿児島	
5kg以内	¥847	¥649	¥715	¥715	¥847	¥847	¥957	¥1,067	¥1,122	¥1,177	¥2,200
10kg以内	¥957	¥792	¥858	¥858	¥957	¥957	¥1,067	¥1,177	¥1,232	¥1,287	¥2,750
15kg以内	¥1,067	¥913	¥979	¥979	¥1,067	¥1,067	¥1,177	¥1,287	¥1,342	¥1,397	¥3,300
20kg以内	¥1,177	¥1,056	¥1,111	¥1,111	¥1,177	¥1,177	¥1,287	¥1,397	¥1,452	¥1,507	¥3,850
25kg以内	¥1,287	¥1,177	¥1,243	¥1,243	¥1,287	¥1,287	¥1,397	¥1,507	¥1,562	¥1,617	¥4,400

※表の送料は税込み価格です
 ご希望のお届け日がある場合はご記入下さい。 【 月 日 】お届け指定
 時間指定ご希望の方は をして下さい 午前中 14時→16時 16時→18時 18時→20時 19時→21時

●ご希望のお支払先 ①or③へ 下さい。

① <input type="checkbox"/> お振込み * 銀行名 【秋田銀行牛島支店】 * 口座番号 【当座2150】 * 口座名義 【ユ・フジコムテン】	② <input type="checkbox"/> お振込み * 銀行名 【ゆうちょ銀行】 * 口座番号 【記号18660 番号17573851】 * 口座名義 【イトウ トオル】	③ <input type="checkbox"/> 代金引換手数料 * 1万円未満¥330 * 1万円～3万円未満¥440 * 3万円～10万円未満¥660
---------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------